XXXXXXXXXXXXXXXXXX giusto Provvedimento di liquidazione del Tribunale di Palermo del 02/07/2024 RG 
5186/2021 notificato dal CTU Dott XXXXX XXXXX con pec del 04/07/2024 - causa vertente tra XXXXXXX 
XXXXXX  contro  Presidenza  della  Regione  Siciliana  e  Assessorato  Autonomie  Locali  e  F.P.,  per  un  importo 
complessivo pari a € 735,90 (settecentotrentacinque/90);
VISTA la Delibera di Giunta n.347 del 11/11/2024 “Approvazione disegno di legge: Riconoscimento legittimità debiti fuori 
bilancio art. 73 co.1 lett. a) D.Lgs.118/2011 e s.m.i. - “DFB mese di Luglio”  DDL n. 826/2024;

[...]

26 per ritenuta d'acconto 20% su onorari e spese;
VISTA  la disponibilità di stanziamento  sul  Cap. 108508 anno 2024;
RITENUTO di dovere procedere alla liquidazione delle spese legali in favore del CTU Dr. XXXXX XXXXX € 580,00 
oltre IVA e Cassa se dovute per un importo complessivo pari a € 735,90 (settecentotrentacinque/90)   comprensivo di 
ritenuta d'acconto 20%  - netto a pagare € 619,90  - ritenuta d'acconto 20% € 116,00;
RITENUTO per quanto precede, di dover impegnare la somma complessiva pari a € 735,90 (settecentotrentacinque/90) 
in favore del  CTU Dott. XXXXX XXXXX nato a XXXXXX il XX/XX/XX - C.F. XXXXXXXXXXXXXXXX da 
imputare sul capitolo 108508 del Bilancio della Regione per l'esercizio finanziario 2024;
                                                                                 DECRETA